ОБРАЗЕЦ ПИСЬМА

	(Оформлять на фирменном бланке предприятия)

	Исх. № ______ дата _____                                                                      Директору

	                                                                                                                  ООО «Энергомониторинг»

	                                                                                                                             Новокшонову С.Т.

	Просим Вас провести подготовку рабочих люльки, находящихся на подъемнике (вышке):
№ п/п

ФИО (полностью)

Должность
Дата рождения

Образование

Домашний адрес, телефон, СНИЛС
1

2

3

Реквизиты предприятия: индекс, юридический адрес,

ИНН, КПП,Р/С, К/С, БИК, название банка отправителя

Действие предприятия на основании (УСТАВА, ПОЛОЖЕНИЯ и пр.)

Ф.И.О. руководителя (должность)

Руководитель организации                         (подпись)                              (фамилия, инициалы)

Исполнитель: Ф.И.О.

контактный телефон

начальник учебно-методического отдела

  Елизарова Марина Николаевна
(тел./ факс 41-72-24)
E-mail: umit_umo@mail.ru